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Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HamoJsibHbli ra3oBbiii 4yyryHHbii korea Electrolux FSB 35 Mpi/HW

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-

kotel-electrolux-fsb-35-mpi-hw

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr 173
BceTpoeHHBIN HUPKYJIAIMOHHBINA HACOC eCThb

Kamepa cropanus OTKpbITast
KonnyecTBo KOHTYpOB JIBYXKOHTYPHBIH

Marepuain nepBUYHOTO TEMIIO0OMEHHUKA YyTyH

Hamnpspkenue cetn oaHo(dazHoe
MOJIKJTFOUEHUE BHEIITHETO
OcoGenHoctu
yIpaBlIeHUS
[Tatpy0Ook moakitoueHHs raza 3/4

[TaTpyOox moaximouenus konrypa IBC  1/2
[TaTpyOok moakIt0OYeHHs KOHTYpa
OTOIUICHUS

IIPUPOJHBIN ra3, CKUKEHHBIN

Tonmuso
ras
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DHEProHe3aBUCUMBbIN

I'apantus

KonnencannoHHbIH

Tun kotiia

OrannmuBaeMas IJI01a/lb, M
VYcranoBka

Bcerpoennslit 6oiinep, 1
BceTpoennslil pacmmpuTenbHbINA 0akK, 1
JuameTp npIMOxoaa, MM

KITA %

Makc. naBiieHHE BOJbI B KOHTYpE
OTOILICHUS, Oap

HoMuHansHOE gaBiIcHUE IIPUPOAHOTO

rasza, Moap

Pa3zmepsr (LIIxBxI"), MM

Pacxox nmpupoaHoro rasa Ky0. m/gac
Pacxop coKMDKEHHOTO Ta3a, Kr/dac
Temnepatypa B koutype ['BC, °C
Temneparypa Teronocurens, °C
TennoBas MOIIHOCTE, KBT
TeruoBas Harpyska, KBt

YcranoBka

HET

2 rona

HET
ra30BbIi
300
HaIoJbHAs
100

10

130

90.9

4

20-25

635x1473x635
3.4

2.5

60

45 -85

293

32

Hanonsaas

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoauuHon odeproi, onpeaensemoit ct. 437 'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(OHy y Balllero MeHeKepa.



