

Коммерческое предложение от 09.04.2025

Наименование товара: Напольный газовый чугунный котел Electrolux FSB 35 Mpi/HW

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-kotel-electrolux-fsb-35-mpi-hw



Характеристики

Вес, кг 173

Встроенный циркуляционный насос есть

Камера сгорания открытая

Количество контуров двухконтурный

Материал первичного теплообменника чугун

Напряжение сети однофазное

Особенности подключение внешнего

управления

Патрубок подключения газа 3/4

Патрубок подключения контура ГВС 1/2

Патрубок подключения контура

отопления

природный газ, сжиженный

Топливо

газ

1

Энергонезависимый	нет
Гарантия	2 года
Конденсационный	нет
Тип котла	газовый
Отапливаемая площадь, м	300
Установка	напольная
Встроенный бойлер, л	100
Встроенный расширительный бак, л	10
Диаметр дымохода, мм	130
КПД %	90.9
Макс. давление воды в контуре	4
отопления, бар	
Номинальное давление природного	20 - 25
газа, мбар	20 20
Размеры (ШхВхГ), мм	635x1473x635
Расход природного газа куб. м/час	3.4
Расход сжиженного газа, кг/час	2.5
Температура в контуре ГВС, °С	60
Температура теплоносителя, °С	45 - 85
Тепловая мощность, кВт	29.3
Тепловая нагрузка, кВт	32
Установка	Напольная

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.